令和３年１０月１５日

お客さま各位

高鍋信用金庫

「お客さまポイントサービス」のサービス内容の改定について

平素より高鍋信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、下記のとおり「お客さまポイントサービス」のサービス内容を改定させて

いただくことになりましたので、お知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. サービス内容の改定概要

（1） お申込方式を廃止し、下記の条件の全てに該当するお客さまを対象とします

① 普通預金口座を保有する個人・個人事業主の方

② 反社会的勢力に該当しない方

③ 所在不明（「郵便不着」）でない方

（2） キャッシュバックサービスの廃止

（3） お客さまポイント対象取引とポイント数の改定

（4） ステージ別ポイント数の改定

（5） 優遇対象手数料と優遇率の改定

２. 新サービスの適用開始日

令和３年１１月１５日（月）

３. 新サービスのステージ別ポイント数

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ

３５０以上 ２５０以上 ９０以上 ６０以上 ３０以上

４. 新サービスの優遇対象手数料とステージ別優遇率

優遇対象手数料 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ

ＡＴＭ時間外手数料 100％優遇 100％優遇 100％優遇 020％優遇 010％優遇

ＡＴＭカード振込手数料 070％優遇 060％優遇 050％優遇 020％優遇 010％優遇

個人ＩＢ振込手数料 ※ 070％優遇 060％優遇 050％優遇 020％優遇 010％優遇

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ再発行手数料 070％優遇 060％優遇 050％優遇 020％優遇 010％優遇

※個人事業主の方が「法人ＩＢ」でオンライン取引を利用される場合も優遇が適用されます。

５. 新サービスのポイント対象取引とポイント数

取引項目 ポイント加算条件 Ｐ数 備考

給与・賞与振込 ５万円以上２ヵ月以内実績
９０ 何れか１取引で加点

年金振込 ３ヵ月以内の実績

ＮＨＫ受信料自動支払 １３ヵ月以内の実績

１０ 何れか１取引で加点

ガス料金自動支払 ４ヵ月以内の実績

電気料金自動支払 ２ヵ月以内の実績

水道料金自動支払 ４ヵ月以内の実績

電話料金自動支払 ２ヵ月以内の実績

ＶＩＳＡカード契約 １３ヵ月以内の実績
２０ 何れか１取引で加点

ＪＣＢカード契約 １３ヵ月以内の実績

学費自動支払 １３ヵ月以内の実績
１０ 何れか１取引で加点

保育料自動支払 １３ヵ月以内の実績

定期性預金契約 ５００千円以上の残高 ２０

定期積金契約 １０千円以上の掛込額 ２０

カードローン 契約のある方 ２０ 月末時点で延滞状態中は対象外

住宅ローン 利用中の方 ６０ 月末時点で延滞状態中は対象外

消費者ローン 利用中の方 ３０ 月末時点で延滞状態中は対象外

出資会員 ５千円以上の出資者 １０

インターネットバンキング 振込契約のある方 ３０

ＩＣキャッシュカード 発行されている方 １０

投資信託 保管残高がある方 ３０

デジタル通帳 口座を保有する方 ５０

最高点 ４１０

６. 手数料が優遇されるＡＴＭ

（1） 各営業店に設置しているＡＴＭ

（2） 当金庫が幹事を務める店外ＡＴＭ

高鍋町役場 ホームワイド高鍋 コープ高鍋店 国道 10 号線出水

うめこうじ佐土原 イオン宮崎 須木村商工会 希望の店

タイヨーえびの 希望の店野尻 小林通町 イオン日向店

以 上

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。